
Apsaugokite pacientus ir darbuotojus laikydamiesi 
sveikatos priežiūros higienos reikalavimų
Patikimi higienos sprendimai ligoninėms



„Tork“ yra jūsų patikimas partneris užtikrinant infekcijų prevenciją ir higienos 
laikymąsi jūsų ligoninėje. „Tork“ sprendimai atitinka griežtus sveikatos 
priežiūros įstaigoms keliamus reikalavimus ir yra pritaikyti medikų ir valytojų 
darbo procesams. „Tork“ dozatoriai funkcionalūs ir patrauklūs, jie lankytojams 
ir darbuotojams rodo, kad įstaigoje į higieną žiūrima rimtai. Mūsų novatoriški 
sprendimai gali padėti laikytis higienos ir valymo standartų ir kartu patenkinti 
pacientų bei darbuotojų lūkesčius. 

Švari ir higieniška aplinka ligoninėse yra prioritetas. „Tork“ sprendimai padeda užtikrinti, 
kad valytojų darbo laikas būtų efektyvus ir jie dirbtų ten, kur labiausiai reikia.

-  „Tork EasyCube®“ sujungti dozatoriai suteikia tikralaikę informaciją valytojams, kad jie galėtų imtis 
darbo ten, kur reikia, nes kai dozatorius tikrinti ir pildyti reikia rečiau, lieka daugiau laiko svarbiausioms 
higienos palaikymo užduotims

-  „Tork PeakServe“ didelės talpos dozatoriai padeda sutaupyti laiko svarbiems higienos palaikymo 
darbams, nes juose naudojami 50 % suspausti popieriniai rankšluosčiai. Tokių užpildų vežimėlyje 
telpa daugiau, todėl valytojai gali rečiau eiti pildyti dozatorių

-  Visus „Tork“ dozatorius lengva užpildyti, todėl lieka daugiau laiko valymui

- Lengvai prižiūrimos sistemos didina valytojų darbo efektyvumą 

Tai, kaip pacientai ir lankytojai vertina priežiūrą, lemia daugybė veiksnių. „Tork“ 
sprendimai padeda higieną padaryti pozityviu veiksniu.

-  Kompaktiškas, tyliai veikiantis popierinių rankšluosčių dozatorius puikiai tinka palatoms ir tylos 
zonoms

-  Pagerinkite higienos prieinamumą su tyliais ir plonais popierinių rankšluosčių dozatoriais „Tork 
PeakServe“, reikalaujančiais mažiausiai traukimo jėgos iš visų didelės talpos rankų šluostymosi sistemų

-  Naudodamiesi funkcionaliais ir patraukliais „Tork“ dozatoriais būsite tikri, kad viešos ir pacientų 
priežiūros zonos bus švarios ir jaukios

Švari ir higieniška aplinka yra itin svarbi teikiant kokybiškos sveikatos priežiūros 
paslaugas ir tikintis gerų rezultatų. Galite pasikliauti „Tork“ higienos sprendimais 
sveikatos priežiūros įstaigoms.

-  „Tork PeakServe®“ popierinių rankšluosčių dozatorius galima pildyti rečiau, todėl ligoninių valytojams 
lieka daugiau laiko rūpintis patalpų švara ir saugumu

-  Patogiai išdėstyti rankų dezinfekantai skatina laikytis rankų higienos ir kartu mažina infekcijų plitimą

-  Glotnius suapvalintus dozatorių kraštus lengva nuvalyti ir nušluostyti 

-  „Tork“ padeda įvairiais būdais – savo dozatorių išdėstymo rekomendacijomis, patarimais, „Tork“ VR 
rankų higienos mokymais ir higienos ženklais

Patobulinkite savo 
higienos sistemas 
ir pagerinkite 
rezultatus

Pagerinkite higienos 
supratimą ir patirtį 
sveikatos priežiūros 
įstaigoje

Padidinkite valymo 
efektyvumą ir 
darbuotojų darbo 
našumą



552500
„Tork PeakServe® 

Continuous™“ popierinių 
rankšluosčių dozatorius

560000
„Tork“ skystojo  

ir purškiamojo odos 
priežiūros muilo 

dozatorius

420110
„Tork“ alkoholinis 

skystasis rankų 
dezinfekantas

551000
„Tork Matic“ popierinių 

rankšluosčių ritinių 
dozatorius

561600
„Tork“ automatinis 
putų pavidalo odos 

priežiūros priemonių 
dozatorius

552100
„Tork Xpress® Mini Multifold“ sulankstytų 

popierinių rankšluosčių dozatorius

682000
Dviejų mažo dydžio tualetinio popieriaus 
ritinių dozatorius „Tork SmartOne®Twin“

682000
Tualetinio popieriaus ritinių dozatorius 

„Tork SmartOne Twin Mini“

473264
„Tork Reflex Plus Centerfeed“ šluostymo 

popieriaus ritinys

140278
„Tork“ ypač minkštų 

veido servetėlių dėžutė

Patogios „Tork“ sistemos padeda lengvai išvengti 
kryžminės taršos, dailiai atrodo, jomis malonu 

naudotis. 

Patogios „Tork“ sistemos padeda lengvai išvengti 
kryžminės taršos, dailiai atrodo, jomis malonu 

naudotis. „Tork PeakServe“ didelės talpos 
dozatoriai taip pat padeda sutaupyti daugiau laiko 
svarbiems higienos palaikymo darbams, nes juos 

reikia rečiau tikrinti ir pildyti.

„Tork“ siūlo aukštos kokybės užpildus ir novatoriškus 
dozatorius, padedančius sukurti saugią ir svetingą 

atmosferą pacientams ir lankytojams

420101
„Tork“ alkoholinis putų  
dezinfekantas rankoms

420701
„Tork“ ypač švelnios 

muilo putos

420103
„Tork“ alkoholinis gelinis 

rankų dezinfekantas

511055
„Tork“ higienos produktų stovas

561600
„Tork“ automatinis putų pavidalo odos priežiūros 

priemonių dozatorius

Palatos ir gydymo patalpos  Viešos higieninės patalpos Bendros zonos

140280
„Tork“ ypač minkštos 

veido servetėlės

140278
„Tork“ ypač minkštų 

veido servetėlių dėžutė

140280
„Tork“ ypač minkštos 

veido servetėlės

140278
„Tork“ ypač minkštų 

veido servetėlių dėžutė

140280
„Tork“ ypač minkštos 

veido servetėlės

Rekomenduojami „Tork“ sprendimai



272611
„Tork Xpressnap®“ stalo 

servetėlių dozatorius

272901
„Tork Xpressnap Fit®“ prekystalio 

servetėlių dozatorius
530178

„Tork“ ypač atspari valymo šluostė

„Tork“ sprendimai užtikrina geriausią 
švaros ir komforto patirtį šiose gausiai 

lankomose vietose. 

„Tork“ sprendimai palaiko griežčiausius 
higienos protokolus, padeda išvengti 

infekcijų ir pagerinti saugumą.

654000
„Tork“ sulankstytų šluosčių dozatorius

Rekomenduojami „Tork“ sprendimai

Valgyklos Valymo priemonių vežimėlis

Kuo dar galėtume padėti? 
Susisiekime pasikalbėti apie 
jūsų poreikius. 

www.tork.lt
+370 5 268 3455
torklt@essity.com

Tęsinys

„Tork“, 
„Essity“ prekės ženklas

https://www.tork.lt/

